TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2014
ATA N. º 02/2014

Aos sete dias do mês de março do ano de dois mil e quatorze, às dezesseis horas,
a Comissão Permanente de Licitações, nomeada pela portaria nº 11/2014, sob a
presidência de Ronerson Expedito Paim Bueno, acompanhada dos demais
membros, reuniu-se, para a sessão de retificação de data para abertura dos
envelopes de propostas referentes a Tomada de Preços nº 03/2014. Devido a
Comissão não conseguir contato com a empresa TAKT GTN para dar ciência dos
atos processados até então por meio da ata de nº 01/2014, publicou-se o
conteúdo da ata na publicação dos jornais da data de 10/03/14, com a seguinte
retificação da data para abertura dos envelopes de propostas que será realizada
no dia 18/03/2014 às 9h, observando-se a ressalva de que porventura venha a ser
interposto recurso, será marcada data posterior ao encerramento da etapa de
habilitação das licitantes. Esta ata encontra-se disponível, também, no site do
município www.vacaria.rs.gov.br e no mural. Nada mais havendo a relatar, eu
Ronerson Bueno, Presidente da Comissão Permanente de Licitações, encerro a
sessão, lavrando a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos
membros da Comissão de Licitações.